rarum huius. et ad finem

Attende celum **U**ltima **S**plendat
et longe. et audiat omnia uerba ex ore
meo. **E**xpectetur sicut pluma eloquii
meum et descendat sicut ros uerba mea
sicut uisus super iugum grauium. **E**t sicut uisus
super femur quia nomen domini inuocabo.

Date magnificam deo meo deus uia
opa eius et omnes in eius iudicia. **D**eus
fidelis magis est iniquitas in

Deus qui nobis **O**ra tua et sanctus dominus
per prophetas ora precepisti tempore
illa relinquere atque ad eterna festi-
uare. Da famulis tuis. ut que a
te iussa agnomus. implere celesti
in spiratione ualeamus. **S. In**

Apprehendit septem uirum in
die illa. **U**nterentes. **Requie in uigilia pasche**

Uinea facta est dilecto in **Tracts**
coram in loco uberi. **E**t mater
am tu mundum et circumfudit et plan-
tauit uineam foreth et edificauit tur-
rim in medio eius. **E**t torcular fo-
dit in ea uinea eius domus sabbath domus

Deus qui nos ad **O**ra ista est
celebranda hanc festiuita-
tem utriusque testamenti paginis
instruis. Da nobis intelligere
uiam tuam. ut ex preceptione assen-
tiam in uinea firma sit expectatio.

Audisti ma **U**nterentes **S**.
data uita. **R**uribus: **P**ape ut
scias prudentiam. **Q**uid est ista.

quod in terra uincit es. **I**nueterat
in terra aliena. **C**onquiuuatis es
cum impiis. **S**eparatus es cum
his qui in inferno sunt. **D**eliquisti
fontem sapientie. **N**on sit in uia domini
uoluntas. **I**ustitias utique in pace
sunt. **D**isce ubi sit sapientia. ubi sit uirtus.
ubi sit prudentia. ut scias si-
militer. ubi sit longeuitas uita et
uictus. ubi sit lumen oculorum et pax.
Deus inuenit iocundum. et quis
intendit in thesauros eius. **U**
bi se principes gentium et qui dominant
super bestias que sunt in terra. qui
in fimbriis celi ludunt. qui argenti
thesaurant. et aurum quo as-
sident homines. et non est finis pos-
sessionis eorum. qui argenti fabri-
cant et solliciti sunt. nec est finis
operum illorum. **E**t tamen extermin-
antur et ad inferos descendunt.
et alij in locum illorum supererunt
iuueneres inueniunt lumen. et
intrauerunt super frum. **N**on autem
disciplinis uescerunt. neque intel-
lexerunt sententias eius. neque sus-
ceperunt eum sibi esse. **N**on facit eos
longe facta est. non est audita in
chanaan. neque uisa est in theman.
fili quoque agar qui exquisierunt
prudentiam que de terra est. ne-
gociatores terre et theman et fa-
bulatores et exquisitores. **U**nterentes
et intelligentie. **U**nam auge

et dicit illis. Dum haec dicitis. et quis
eplere dicit dies post herodes. e
ranc quis dicitur pueru eorum
voca. Et facta est repente iericho so
luta. et quoniam ad iuuenus spuis
vehementias. et repleuit totam co
muni liberant scientes. Et appa
rentur mo illis dicitur lingue
fanguam ignis. ledi i iherusa
linguas eor. Et repleu sunt
omnes spuis. et exierunt loqui
varius linguas. sicut spuis suis da
ua et dicit illis. Erunt aut i ierchi
bites uel iheru religio. ex
eum uarietas que sub acio e. sicut
aut hac uoce. quoniam multitudine.
et uentur et uita e. quia audiebat u
usque i iugum sua. des loque
tes. et mpebant aut i iugum
dicentes. scilicet etiam. et
quoniam gabylei sunt. Et quia
hoc e. ad iuuenus uniusquisque ling
uam usum in qua nati sunt.
et dicit et medi et clauite. et
i iheru uelopotamiam. uel
in i caspadiane. uel i asia.
linguas. et parthiam. egypti et
et cetera. que est circa syren
et cetera. reman. uel i grec
et cetera. et cretas. arabes. et
et cetera. eos loquentes uis
linguas. et agnalia dei. *Alla. v*

Et dicit. Ego sum in mundo. et in mundo
nauebis. faciem te. *Alla. v*
sancte spuis reple. non
et tu amous. et tu iheru
Istus t. *Dei. d. S. Johani.*
Siquis diligit me. et non
seruabit. et pater meus diligit e
i. et ad eum ueniamur. et
mandatum apud eum. facit. a.
Siquis non diligit me. sermones
meos non seruet. Et sermone
quem auodis non est meus. et
siquis uisit me. pater. huc lo
quor. et uobis apud nos manentis.
Et seruet aut spuis suis que uis
et pater uisite uita. ille nos doc
bit omnia. et signa et uobis omnia
quoniam dicit uobis. *Parce.*
et dicit uobis. pater uita
et uobis. *Non quomodo dicit ego u
uobis. Non timet. et pater me
et signa. Unde scis quia ego
dicit uobis. uita et uenit ad uos.
Si diligeretis me. gauderetis
et dicit. quia uita ad uenit. quia
pater uita est. et nunc dicit
uobis. et uita. uita. ut cum
sicut dicit. credatis. Iam non mul
ta loquor. uobiscum. Venit enim
pater. et uita. et uita. et uita.
non sit qui cum. Et ut egerit
uobis. et diligo pater. et sicut
mandatum. et dicit. imperante
sicut fano. *Et dicit. off. Laurentium**

8 9 10 1

omnes sicut

et dicit. et dicit. et dicit.

et dicit. et dicit. et dicit. et dicit.

hoc dicitur quod regnum est in nobis a tem
 plo tuo quod est in iherosolym tibi offe
Quia ergo **Sen** rone regnum
 die oblata in firmi a corda **Q**uall
 ut in suis illustracione emuda
De emudem **co** fuit est repone de
 celo solum adnomenis spm nichem
 us ubi erant fedem a alle a corda
 sunt omnes qui su locuentes magna
Sapientie due **ap** ha de alla est
 ea ura unu det in fimo a su to
 eis utuna asphique fepidit **Q**
Quamit eos **ea** **fia** **loda** emude
 adige femient ali et de uera
 uola femiant eos alla alla alla **v**
 Erubite res adimon uro in byate res
 eas qui **oraco** uro **gl** **gl**
 a pns sus **fi** **dedisti** **me**
 fuit. **rede** **ple** **que** **me** **pen** **roms**
 effedum. ut quib. **dedisti** **fidem**
arguaris et **uacem** **De** **emudem**
I diebus **uis** **aperi** **le** **actu** **a**
 ens petrus os suu dicit. **Qui**
fies a **pres**. nobis **pre** **dit** **du** **p**
dicare **p** **testificari** **ip** **pe**
 est qui **statutus** est a **deo** **inter**
uivos a **mortuos**. **huc** **oms** **p** **ph**
testimoniu **phibent** **remissionem**
pnis **acape** **p** **nomen** **eius** **omnes**
 qui **credunt** **in** **eum**. **Ad** **huc** **log**
 se **petro** **uba** **hec** **reddidit** **sp** **suis**
sup **omnes** **qui** **audiebant** **ubi**.
Et **obstupuerunt** **ex** **re** **uincatione**
foles **qui** **uenerunt** **ad** **petro**.

quod a in nationes gra sa spms effusa
 est **A**udiebant em illos loquentes
 linguas a magnificantes **domi**
num **in** **dic** **petrus**. **Quis** **quis**
quasi **quis** **ph** **ph** **ph** **ph** **ph** **ph**
baptizent **hi** **qui** **sp** **sp** **sp** **sp**
erunt **sicut** **a** **nos**. **Et** **misit** **eos**
baptizari **in** **no** **me** **du** **ni** **sp** **sp**
illa **v** **sp** **sp** **sp** **sp** **sp** **sp** **sp**
 postolos **pedra** **in** **lib** **hodie** **plur**
tant **potentis**. **illa** **v** **sp** **sp** **sp** **sp**
 replent **orbem** **terrar** a **hoc** **qd** **timet**
omnia **stentia** **habet** **uocis** **S** **fohem**
illa **v** **di** **et** **i** **d** **s** **Sic** **deus** **dilex**
it **mundum** **ut** **filium** **suum** **unige**
nitum **daret** **ut** **omnis** **qui** **credit**
in **eum** **non** **perat** **si** **h** **eat** **uita** **etna**
non **em** **misit** **deus** **filium** **suum** **in** **mun**
dum **ut** **indueret** **mundu** **si** **ut** **salue**
tur **mundus** **p** **ipm**. **Qui** **credit** **in**
eum **non** **inducatur**. **Qui** **aut** **no**
credit **iam** **iudicatus** **est** **quia** **no**
credit **in** **nomie** **unigeniti** **filii** **di**
hoc **e** **aut** **iudicau** **quia** **lux** **uenit**
in **mundum** **a** **dilexerunt** **homies**
magis **tenebras** **qm** **lucem**. **erat**
em **eor** **mala** **opa**. **Omnes** **em** **qui**
male **agit** **odit** **lucem** **a** **no** **uenit**
ad **lucem** **ut** **non** **arguantur** **opa**
eius **Qui** **aut** **facit** **uicatem** **ue**
nit **ad** **lucem** **ut** **manifestentur**
opa **eius** **quia** **in** **deo** **sunt** **fa**
credo **off** **Incognit** **de** **re** **do** **ang** **alci**
simis **de** **u** **u** **u** **u** **u** **u** **u** **u**

Sentes aquas **Secrem**
Primus her die q's dona facti
 ca a nocte spiritualis oblatioe su
 tenet nosl' q'q'os tibi p'ertue mu
 nio eadem **1. co.** **1. p'us** fons dote
 ar nos alla q'us p' d' e' uobis
Hesto **compl'** alla alla
 ene p'io t'p' z q'us **compl'** re
 le tibi m' b' m' ab h' d' m' f' r' o e
Himne **1. co.** **1. m'** de **1. co.**
Himnem gl' b' d' e' alla gr'as
 res deo alla q'us ad d' e' p' a
 uocant alla alla **1. co.** **1. m'**
 no legem mea indmate au
All' nobis **oro** uba **oro** m' d' a
 l' m'us **oro** d' e' m' r'us f' r' i
 que et corda m' d' clemens **oro** p' r' e
 ger z ab om'ibus tueatur adu
 a dieb' d' **1. co.** **1. m'** ap' **1. co.** **1. m'**
Cum audissent apli que erat t' h' o
 saluus q'z recepit samaria d' m'
 dei miserunt ad eos petrum et
 ioh'annem. **C**um ai uenissent o' r' a
 nerunt pro ipis ut acciperent sp' s'
 scm. **N**on dum em in quinguar
 illor uenerat s' baptizati cu car' t'
 in nomie d' n' i' h' u. **T**unc impone
 bant manus sup illos z accipe
 bant sp' s' scm. **T**u' d' **1. co.** **1. m'** loquebant'
 uariis linguis apostoli magnalia dei
1. co. **1. m'** Non uos relinquam o'phanos
 uos z uemo ad uos z gaudebit cor v' r' i
1. co. **1. m'** dixit **1. co.** **1. m'** **1. co.** **1. m'** **1. co.** **1. m'**
Amen amen d' e' uobis: qui non